檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳宥達

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#306

電子信箱：ludachen8@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：府教設字第1060112170號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：內政部消防署推廣「1991急難通信平臺系統之災害應變報

平安服務宣導影片」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月15日臺教國署學字

第1060059531號函辦理。

二、旨揭宣導影片已上傳於youtube網路，請推廣下載運用，

並將實施成果上傳至「花蓮縣防災教育深耕網-學校執行成

果-家庭防災卡」，影片連結網址網址如下：

（一）政府資源篇：https://goo.g1/S5U6YZ。

（二）電信服務篇：https://goo.g1/TPqAFf。

（三）網路工具篇：https://goo.g1/02jQhz。

三、影片請於：https://goo.g1/TEgEUd下載。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-06-22
12:27:51

1060002099

■■■■■■■■■■■■■106/06/22

■■■■■■■